

JAMUNA OIL COMPANY LIMITED

(A SUBSIDIARY OF BANGLADESH PETROLEUM CORPORATION)
Jamuna Bhaban, Agrabad C/A,
P.O. Box-694, Chattogrm-4100.

Phone: 88-031-720181-3, 2520134-9, 2520408

NOTICE OF SHAREHOLDER DIRECTOR ELECTION

It is hereby notified to all concerned that the election of Shareholder Director among the shareholders except Bangladesh Petroleum Corporation (BPC) will be held in 45th Annual General Meeting, on 13 March 2021 at 02:00 p.m. in digital Platform. Schedule of aforesaid election is as under:-

1. Date of Nomination form collection

: 23-02-2021 to 01-03-2021 (Within Office hour)

2. Place of Nomination form collection & Submission

: Share Section, Jamuna Oil Company Ltd, Jamuna

Bhaban, Agrabad, Chattogram.

3. Last Date for Submission of Nomination form

: 02-03-2021 (Within Office hour)

4. Last Date for Withdrawal of Nomination form

: 03-03-2021 (Within Office hour)

5. Final list of Candidates will be declared/displayed at Notice Board of the Company's Registered Office & web site (www.jamunaoil.gov.bd) on 04-03-2021.

09 Falgun, 1427 22 February, 2021

(Md. Ayub Hossain)
Chief Election Commissioner
Shareholder Director Election Commission

Notes:

- Shareholders whose name will appear in the share register of the company or in the depository register on 19
 January, 2021, the RECORD DATE, holdings minimum 2% Shares of Paid-up capital i. e. 22,08,492 shares as
 per BSEC's Notification no. BSEC/CMRRCD/2009-193/217/Admin/90 dated 21 May, 2019 is eligible to
 collect the nomination form.
- 2. As per BSEC's Directive no. BSEC/CMRRCD/2009-193/216 dated 15 May 2019, holding of shares of elected Shareholder Director will be blocked for the tenure of Directorship.



যমুনা অয়েল কোম্পানী লিমিটেড

ালানেশ পেট্রালিয়াম কর্পোরেশনের একটি অঙ্গ প্রতিষ্ঠান)
যমুনা ভবন, আগ্রাবাদ বা/এ,
পি.ও বক্স-৬৯৪, চট্টগ্রাম-৪১০০
ফোন: ৪৪-০৩১-৭২০১৮১-৩, ২৫২০১৩৪-৯, ২৫২০৪০৮

শেয়ারহোল্ডার পরিচালক নির্বাচনের বিজ্ঞপ্তি।

কোম্পানির সম্মানিত শেয়ারহোন্ডারগণের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ১৩ই মার্চ, দুপুর ২:৩০ ঘটিকায় ডিজিটাল প্ল্যাটকর্মে অনুষ্ঠিতব্য কোম্পানির ৪৫তম বার্ষিক সাধারণ সভায় শেয়ারহোন্ডার পরিচালক (বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোশেন ব্যতীত অন্যান্য শেয়ারহোন্ডারদের মধ্য হতে) নির্বাচন অনুষ্ঠিত হবে । উক্ত নির্বাচনের তফসিল নিম্নরূপ:

১। মনোনয়ন ফরম সংগ্রহের তারিখ

: ২৩ ফেব্রুয়ারি ২০২১ থেকে ০১ মার্চ ২০২১ পর্যন্ত

(অফিস চলাকালীন সময়ে)।

২। মনোনয়ন ফরম সংগ্রহ ও জমা প্রদানের স্থান

: শেয়ার শাখা, যমুনা অয়েল কোম্পানী লিমিটেড,

যমুনা ভবন, আগ্রাবাদ, চট্টগ্রাম।

৩। মনোনয়ন ফরম জমা দেওয়ার শেষ তারিখ

: ০২ মার্চ ২০২১ (অফিস চলাকালীন সময়ে)।

৪। মনোনয়ন ফরম প্রত্যাহারের শেষ তারিখ

: ০৩ মার্চ ২০২১ (অফিস চলাকালীন সময়ে)।

৫। যথাযথ বাছাইয়ের পর যোগ্য পরিচালক পদপ্রার্থীদের চূড়ান্ত তালিকা ০৪ মার্চ ২০২১ তারিখে অফিস চলাকালীন সময়ে কোম্পানির প্রধান কার্যালয়ের নোটিশ বোর্ড এবং কোম্পানির ওয়েব সাইট (www.jamunaoil.gov.bd) প্রকাশ করা হবে।

০৯ ফাল্পুন, ১৪২৭ ২২ ফেব্রুয়ারি, ২০২১

(মোঃ অহিয়ুব হোসেন) প্রধান নির্বাচন কমিশনার শেয়ারহোন্ডার পরিচালক নির্বাচন কমিশন

त्नाष्ठः

- ১। বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ এন্ড এক্সচেঞ্চ কমিশনের প্রজ্ঞাপন নং-বিএসইসি/সিঁএমআরআসিডি/২০০৯-১৯৩/২১৭/এডমিন/৯০ তারিখ: ২১ মে ২০১৯ খ্রি. অনুসারে কেবলমাত্র কোম্পানির পরিশোধিত মূলধনের ২% শেয়ারধারণকারী বাংলাদেশী নাগরিক শেয়ারহোন্ডার পরিচালক নির্বাচনে অংশগ্রহণের যোগ্য বলে বিবেচিত হবেন।
- ২। বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ এন্ড এক্সচেঞ্জ কমিশনের নির্দেশনা নং-বিএসইসি/সিএমআরআসিডি/২০০৯-১৯৩/২১৬ তারিখঃ ১৫ মে ২০১৯ খ্রি. অনুসারে নির্বাচিত শেয়ারহোল্ডার পরিচালকের ধারণকৃত শেয়ার তাঁর পরিচালক হিসেবে মেয়াদকালীন সময়ে ব্লক থাকবে।